

# Årsredovisning

för

## Any4m AB

556955-0386

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rickard Nilsson, Styrelseledamot  
2024-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Any4m AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Any4m AB har fokus på försäljning och vidareutveckling av ledningssystem och arbetsflöden. Därtill bedriver bolaget konsultverksamhet för att hjälpa till vid integrationen av verktyget.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret har bolaget förstärkt sin säljorganisation, vilket har resulterat i ökad omsättning hos befintliga kunder samt möjliggjort utforskning av nya marknader. De återkommande intäkterna har ökat, vilket har skapat förutsättningar för rekrytering av ny personal samt ett ännu större fokus på produktutveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	10 899	7 861	5 147	793
Resultat efter finansiella poster	339	1 120	2 069	268
Soliditet (%)	23,0	39,4	52,0	82,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	255 457	694 026	<b>999 483</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		694 026	-694 026	<b>0</b>
Årets resultat			184 503	<b>184 503</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>249 483</b>	<b>184 503</b>	<b>483 986</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 483
årets vinst	184 503
	<b>433 986</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	433 986
	<b>433 986</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 899 084	7 860 643
Övriga rörelseintäkter		251 209	264 212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 150 293</b>	<b>8 124 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 135 130	-364 360
Övriga externa kostnader		-5 056 459	-2 506 172
Personalkostnader	2	-4 529 001	-4 107 315
Övriga rörelsekostnader		-38 466	-26 465
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 759 056</b>	<b>-7 004 312</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>391 237</b>	<b>1 120 543</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-43 938	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 621	-197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 559</b>	<b>-127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>338 678</b>	<b>1 120 416</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 288	-231 694
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-95 288</b>	<b>-231 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>243 390</b>	<b>888 722</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 887	-194 696
<b>Årets resultat</b>		<b>184 503</b>	<b>694 026</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	2 263 480	2 179 149
Fordringar hos koncernföretag	1 163 590	0
Övriga fordringar	132	46
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 427 202</b>	<b>2 179 195</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 839 174	2 007 649
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 839 174</b>	<b>2 007 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 266 376</b>	<b>4 186 844</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 266 376

4 186 844

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	249 483	255 457
Årets resultat	184 503	694 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>433 986</b>	<b>949 483</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>483 986</b>	<b>999 483</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	916 568	821 280
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>916 568</b>	<b>821 280</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 161 120	609 354
Skatteskulder	247 396	418 230
Övriga skulder	384 171	583 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 073 135	755 485
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 865 822</b>	<b>2 366 081</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 266 376

4 186 844

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att inga eventualförpliktelser förekommer.

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 95% av Nilsson och Schön Holding AB (org.nr 559358-8238)

Jönköping

*Rickard Nilsson*  
Rickard Nilsson  
Verkställande direktör  
2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Grant Thornton Sweden AB

*Klas Lagerqvist*  
Klas Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
